Исполняющему обязанности директора МКУ «Ресурсный центр управления образования администрации Белгородского района»
Черновой В.И.
____________________________________ _
                              (ФИО заявителя полностью)
_____________________________________
                                      (контактный телефон)
[bookmark: bookmark8]Заявление
Прошу предоставить мне компенсацию части родительской платы за содержание моего ребенка
                                                             (ФИО ребенка полностью, дата рождения)
в муниципальном образовательном учреждении, реализующем основную общеобразовательную программу дошкольного образования
МДОУ «Детский сад комбинированного вида №8 п.Дубовое Белгородского района Белгородского района Белгородской области»__________________________________________________________
                                                                  (наименование ДОУ)
в размере	, в связи с тем, что мой ребенок (не учитывая детей старше 18 лет)
(20,50,70%)
является ______________________
{первым, вторым, третьим и т.д.)
К заявлению прилагаю следующие документы:
1.  копия паспорта, на чье имя открыт счет
2. копия свидетельства о рождении ребенка
3. справку с места жительства о составе семьи
4. в исключительных случаях, свидетельства о рождении старших детей
5. копия сберегательной книжки (1 стр.) или выписка из лицевого счета карты(Сбербанк России)
6. СНИЛС (родителя и воспитанника).
7. свидетельство о заключении брака (если фамилии не совпадают)
Обо всех изменениях, влекущих за собой изменения в назначении и предоставлении компенсации части родительской платы, обязуюсь извещать в течение 5 дней.

«___»__            __20___ г.	   _____________	________________________
 (дата)	         (подпись)	                       (ФИО)